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Prefeitura Municipal de Quixeramobim 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Propostas Iniciais 
N° 2507021101-PERP 

LOTES / ITENS 

N° 	1 

Descrição: LOTE 01 

Quantidade: 1 	 Valor: 	12.646.678,32 

PROPOSTAS INICIAIS 

presa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

Fornecedor 2818 	 12.646.678,32 	12.646678,32 	14/03/2025 15:15:18 DESCLASSIFIC 
J. S SINDEAUX NETO: licitante inabilitado, não atendeu aos itens 8.4.3 - Comprovação de capital mínimo de 10 % (dez por 
cento) do valor estimado da contratação, 8.5.2 - comprovação de capacidade técnica operacional, 85.2.1 - quantidades da 
comprovação de capacidade técnica operacional, 8.5.3 - comprovação de capacidade técnica profissional, 8.5.3.1 - 
quantidades da comprovação da capacidade técnica profissional e 8.5.6 
diverso ao conselho de classe solicitado. 

Item 

- declaração com indicação de responsável técnico 

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 27703 -  CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO 205,89 205,89 

002 27704 - CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO 182,22 182,22 

003 27706- CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL 208,26 208,26 

004 27707- CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO 220,55 220,55 

005 27708 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR - COM 27.025,03 27.025,03 

Fornecedor 1886 	 11.634.986,16 	11.634.986,16 	21/02/2025 12:26:46 DESCLASSIFIC 
ÁGUIA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA: licitante inabilitado, apresentou apenas carta proposta quando 
deveria ter apresentado documentos de habilitação. 

Item Valor Unit. Estimado Valor Unit. Proposta 

001 27703 -  CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO 205,89 189,42 

002 27704 - CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO 182,22 167,64 
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Propostas Iniciais 

N° 2507021101 -PERP 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 

Item 

Data/Hora Registro 	Situação 

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

003 27706- CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL 208,26 191,60 

004 27707 - CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO 220,55 202,91 

005 27708 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR - COM 27.025,03 24.863,03 

Fornecedor 4619 	 12.646.678,32 	12.646.678,32 	07/03/2025 16:01:54 DESCLASSIFIC 
COPA ENGENHARIA LTDA.: licitante inabilitado, não atendeu aos itens 7.2 - garantia de proposta, 8.5.1 - registro CRA, 
8.5.2 - registro ANTT, 8.5.2 - comprovação de capacidade técnica operacional, 8.5.2.1 - quantidades da comprovação de 

pacidade técnica operacional, 8.5.3 -comprovação de capacidade técnica profissional e 8.5.3.1 - 
mprovação da capacidade técnica profissional. 

Item 	 Valor Unit. Estimado 

quantidades da 

Valor Unit. Proposta 

001 27703 - CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO 205,89 205,89 

002 27704- CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO 182,22 182,22 

003 27706 - CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL 208,26 208,26 

004 27707 - CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO 220,55 220,55 

005 27708 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR - COM 27.025,03 27.025,03 

Fornecedor 4703 	 9.484.715,28 	9.484.715,28 	17/03/2025 00:46:50 DESCLASSIFIC 
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA: licitante inabilitado, não atendeu aos itens 7.2 - garantia de proposta, 8.5.2 - registro 
ANTT, 8.5.2 - comprovação de capacidade técnica operacional, 8.5.2.1 - quantidades da comprovação de capacidade 
técnica operacional, 8.5.3 - comprovação de capacidade técnica profissional e 8.5.3.1 - quantidades da comprovação da 
capacidade técnica profissional. 

Item Valor Unit. Estimado Valor Unit. Proposta 

001 27703 - CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO 205,89 154,41 

002 27704- CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO 182,22 136,66 

003 27706 - CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL 208,26 156,19 
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Propostas iniciais 

N° 2507021101-PERP 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	 Data/Hora Registro 	Situação 

Item 	 Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

004 27707 - CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO 	 220,55 	 165,41 

005 27708 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR - COM 
	

27.025,03 	 20.26877 

Fornecedor 3881 	 12.616.896,00 	12.616.896,00 	16/03/2025 	22:14:32 DESCLASSIFIC 
X7E EMPREENDIMENTO LTDA: licitante inabilitado, não enviou documentos de habilitação 

Item 
	

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

1 27703 - CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO 

002 27704 - CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO 

003 27706 - CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL 

004 27707 - CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO 

005 27708 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR - COM 

	

205,89 	 205,00 

	

182,22 	 182,00 

	

208,26 	 208,00 

	

220,55 	 220,00 

	

27.025,03 	 27.000,00 

Fornecedor 5356 	 12.646.678,32 
	

12.646.678,32 	14/03/2025 	15:56:56 CLASSIFICADA 
CONSTRUTORA SMART LTDA: licitante habilitado. 

ft'  
Item 
	

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 27703 - CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO 	 205,89 	 205,89 

002 27704 - CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO 	 182,22 	 182,22 

003 27706 - CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL 	 208,26 	 208,26 

004 27707 - CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO 	 220,55 	 220,55 

005 27708 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR -COM 	 27.025,03 	 27.02503 
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Propostas Iniciais 

N° 2507021101 -PERP 

     

Empresa 
	

Valor Unitário 	Valor Total 
	

Data/Hora Registro 	Situação 

Fornecedor 2608 	 12.646.678,32 	12.646.678,32 	13/0312025 15:55:47 DESCLASSIFIC 
TF LOCACOES E CONSTRUCOES PINHEIRO LTDA: licitante inabilitado, apresentou apenas carta proposta e garantia de 
proposta quando deveria ter apresentado documentos de habilitação. 

Item 
	 Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 27703 - CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO 	 205,89 	 205,89 

002 27704 - CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO 	 182,22 	 182.22 

003 27706 - CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL 	 208,26 	 208,26 

o 
004 27707 - CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO 

	
220,55 	 220,55 

005 27708 - VEICULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR - COM 
	

27.025,03 	 27.025,03 

Fornecedor 689 	 12.646.678,32 	12.646.678,32 	16/03/2025 11:56:32 DESCLASSIFIC 
XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA: licitante inabilitado, não atendeu aos itens 8.5.2 - comprovação 
de capacidade técnica operacional, 8.5.2.1 - quantidades da comprovação de capacidade técnica operacional, 8.5.3 - 
comprovação de capacidade técnica profissional, 8.5.3.1 - quantidades da comprovação da capacidade técnica profissional. 

Item 	 Valor Unit. Estimado 	Valor Unit, Proposta 

001 27703 - CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO 	 205,89 	 205,89 

27704 - CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO 	 182,22 	 182,22 

003 27706 - CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL 	 208,26 	 208,26 

004 27707 -CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO 	 220,55 	 220,55 

005 27708 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR - COM 	 27.025,03 	 27.025,03 

Fornecedor 751 	 12.297.792,00 	12.297.792,00 	16103/2025 22:45:51 DESCLASSIFIC 
J C BRANCO UNIPESSOAL LTDA: Licitante inabilitado, apresentou documentos de habilitação de empresa diversa - 
empresa H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA cnpj: 26.732.68010001-21. 

Item 
	 Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 27703 - CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO 	 205,89 	 200,00 
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Propostas Iniciais 

N° 2507021101-PERP 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	 Data/Hora Registro 

Item 
	

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

002 27704 - CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO 
	

182,22 	 180,00 

003 27706 - CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL 
	

208,26 	 200,00 

004 27707-CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO 	 220,55 	 219,00 

005 27708 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR - COM 	 27.025,03 	 26.000,00 

*rnecedor 5225 	 12.646.678,32 	12.646.678,32 	14/03/2025 	14:28:49 DESCLASSIFIC 
.DAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA: licitante inabilitado, apresentou arquivo corrompido, não sendo possível verificar 
o seu teor. 

Item 
	

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 27703 - CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO 	 205,89 	 205,89 

002 27704 - CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO 	 18222 	 182,22 

003 27706 - CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL 	 208,26 	 208,26 

004 27707 - CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO 	 220,55 	 220,55 

05 27708 - VEICULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR - COM 	 27.025,03 	 27.025,03 

Fornecedor 3094 	 12.646.678,32 	12.646.678,32 	16/03/2025 	22:57:57 DESCLASSIFIC 
DM EMPREENDIMENTOS LTDA: licitante inabilitado, apresentou arquivo corrompido, não sendo possível verificar o seu 
teor. 

Item Valor Unit. Estimado Valor Unit. Proposta 

001 27703 - CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO 205,89 20589 

002 27704 - CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO 182,22 182,22 

003 27706 - CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL 208,26 208,26 

004 27707 - CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO 220,55 220,55 
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Propostas Iniciais 

N° 2507021101 -PERP 

005 27708 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR - COM 
	

27.025,03 	 27.025,03 

LOTES / ITENS 

N° 	2 

Descrição: LOTE 02 

Quantidade: 1 	 Valor: 	9.143.097,60 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa 
	

Valor Unitário 	Valor Total 
	

Data/Hora Registro 	Situação 

rnecedor 9415 	 9.143.097,60 	9.143.097,60 	14/03/2025 15:16:45 DESCLASSIFIC 
J. S SINDEAUX NETO: licitante inabilitado, não atendeu aos tens, 8.5.2 - comprovação de capacidade técnica operacional, 
8.5.2.1 - quantidades da comprovação de capacidade técnica operacional, 8.5.3 - comprovação de capacidade técnica 
profissional, 8.5.3.1 - quantidades da comprovação da capacidade técnica profissional e 8.5.6 - declaração com indicação 
de responsável técnico diverso ao conselho de classe solicitado. 

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 27699 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA 

002 27701 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 

003 27702- TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO 

27705- TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRAÇÃO 

005 27700 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, 

	

302,20 	 302,20 

	

213,33 	 213,33 

	

276,82 	 276,82 

	

160,76 	 160,76 

	

300,68 	 300,68 

Item 

Fornecedor 3549 	 8.411.569,92 	8.411.569,92 	21/02/2025 	12:28:57 DESCLASSIFIC 
ÁGUIA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA: licitante inabilitado, apresentou apenas carta proposta quando 
deveria ter apresentado documentos de habilitação. 

Item 
	

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 27699 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA 	 302,20 	 278,02 

002 27701 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 	 213,33 	 196,26 

003 27702 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO 	 276,82 	 254,67 
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'á 	o 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	 Data/Hora Registro 	Sit 

Item 	 Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

Propostas Iniciais 

N° 2507021101 -PERP 

004 27705 - TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRAÇÃO 160,76 

005 27700 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, 300,68 

147,90 

276,63 

Fornecedor 2828 	 9.143.097,60 	9.143.097,60 	07/03/2025 16:02:40 DESCLASSIFIC 
COPA ENGENHARIA LTDA.: licitante inabilitado, não atendeu aos itens 7.2 - garantia de proposta, 8.5.1 - registro CRA, 
8.5.2 - comprovação de capacidade técnica operacional, 8.5.2.1 - quantidades da comprovação de capacidade técnica 
operacional, 8.5.3 -comprovação de capacidade técnica profissional e 8.5.3.1 - quantidades da comprovação da 
capacidade técnica profissional. 

OINM Valor Unit. Estimado 

001 27699 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA 302,20 

002 27701 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 213,33 

003 27702 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO 276,82 

004 27705- TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRAÇÃO 160,76 

005 27700 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, 300,68 

Valor Unit. Proposta 

302,20 

213,33 

276,82 

160,76 

300,68 

Fornecedor 3250 	 6.857.185,92 	6.857.185,92 	17/03/2025 00:49:00 DESCLASSIFIC 
CO LOCAÇAO AMBIENTAL LTDA: licitante inabilitado, não atendeu aos itens 7.2 - garantia de proposta, 8.5.2 - 

mprovação de capacidade técnica operacional. 8.5.2.1 - quantidades da comprovação de capacidade técnica operacional, 
8.5.3 -comprovação de capacidade técnica profissional e 8.5.3.1 - quantidades da comprovação da capacidade técnica 
profissional. 

Item Valor Unit. Estimado 

001 27699 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA 302,20 

002 27701 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 213,33 

003 27702 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO 276,82 

004 27705 - TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRAÇÃO 160,76 

Valor Unit. Proposta 

226,65 

159,99 

207,61 

120,57 
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Propostas Iniciais 

N° 2507021101 -PERP 

O51 ci 
• ,,,J' 	j): 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 
	

Data/Hora Registro 	Situação 

Item 	 Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

005 27700 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, 	 300,68 	 225,51 

Fornecedor 7526 	 9.125.376,00 	9.125.376,00 	16/03/2025 	22:15:35 DESCLASSIFIC 
X7E EMPREENDIMENTO LTDA: licitante inabilitado, não enviou documentos de habilitação 

Item 
	

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 27699 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA 	 302,20 	 302,00 

27701 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 	 213,33 	 213,00 

003 27702 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO 	 276,82 	 276,00 

004 27705- TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRAÇÃO 	 160,76 	 160,00 

005 27700 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, 	 300,68 	 300,00 

Fornecedor 7867 	 9.143.097,60 
	

9.143.097,60 	14/03/2025 	15:57:56 CLASSIFICADA 
CONSTRUTORA SMART LTDA: licitante habilitado 

Item Valor Unit. Estimado Valor Unit. Proposta 

27699 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA 302,20 302,20 

002 27701 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 213,33 213,33 

003 27702 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO 276,82 276,82 

004 27705 - TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRAÇÃO 160,76 160,76 

005 27700 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, 300,68 300,68 
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Propostas Iniciais 

N° 2507021101 -PERP 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	 Data/Hora Registro 

Fornecedor 9520 	 9.143.097,60 	9.143.097,60 	13/03/2025 15:58:30 DESCLASSIFIC 
TF LOCACOES E CONSTRUCOES PINHEIRO LTDA.: licitante inabilitado, apresentou apenas carta proposta e garantia de 
proposta quando deveria ter apresentado documentos de habilitação. 

Item Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 27699 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA 302,20 302,20 

002 27701 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 213,33 213,33 

003 27702 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO 276,82 276,82 

004 27705 TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRAÇÃO 160,76 160,76 

005 27700 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, 300,68 300,68 

Fornecedor 7699 	 9.143.097,60 	9.143.097,60 16/03/2025 11:59:20 DESCLASSIFIC 
XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA: licitante inabilitado, não atendeu aos itens 8.5.2 - comprovação 
de capacidade técnica operacional, 8.5.2.1 - quantidades da comprovação de capacidade técnica operacional, 8.5.3 - 
comprovação de capacidade técnica profissional, 8.5.3.1 - quantidades da comprovação da capacidade técnica profissional 
e 8.5.6 - responsável técnico indicado por 2 empresas concorrentes no mesmo processo V&V EMPREEDIMENTOS LTDA. 

Item 
	

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 27699 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA 	 302,20 	 302,20 

J2 27701 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 	 213,33 	 213,33 

003 27702 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO 	 276,82 	 276,82 

004 27705- TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRAÇÃO 	 160,76 	 160,76 

005 27700 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, 	 300,68 	 300,68 

Fornecedor 8101 	 9.020.544,00 	9.020.544,00 	16/03/2025 	22:46:27 DESCLASSIFIC 
J C BRANCO UNIPESSOAL LTDA: Licitante inabilitado, apresentou documentos de habilitação de empresa diversa - 
empresa H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA cnpj: 26.732.680/0001-21. 

Item 	 Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

Página 9 de 12 



 

( 	ff17 0  
Propostas Iniciais 

N° 2507021101 -PERP 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

(tem 	 Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 27699 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA 	 302,20 	 300,00 

002 27701 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 	 213,33 	 210,00 

003 27702 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO 	 276,82 	 270,00 

004 27705- TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRAÇÃO 	 160,76 	 159,00 

27700 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, 	 300,68 	 298,00 

Fornecedor 749 	 9.143.097,60 	9.143.097,60 	14/03/2025 	10:47:47 DESCLASSIFIC 
V&V EMPREEDIMENTOS LTDA: licitante inabilitado, não atendeu aos itens, 8.5.3 - comprovação de capacidade técnica 
profissional, 8.5.3.1 - quantidades da comprovação da capacidade técnica profissional e 8.5.6 - responsável técnico 
indicado por 2 empresas concorrentes no mesmo processo XM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. 

Item 
	

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 27699 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA 

002 27701 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 

003 27702 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO 

o 
004 27705 - TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRAÇÃO 

005 27700 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, 

	

302,20 
	

302,20 

	

213,33 
	

213,33 

	

276,82 
	

276,82 

	

160,76 
	

160,76 

	

300,68 
	

300,68 

Fornecedor 9545 	 9.143.097,60 	9.143.097,60 	14/03/2025 14:31:36 DESCLASSIFIC 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS LTDA: licitante inabilitado, apresentou arquivo corrompido, não sendo possível verificar 
o seu teor. 

(tem 
	

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 27699 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA 
	

302,20 	 302,20 

002 27701 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 
	

213,33 	 213,33 
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Propostas Iniciais 

N° 2507021101 -PERP 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 

Item Valor Unit. Estimado 

003 27702 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO 276,82 

004 27705 - TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRAÇÃO 160,76 

005 27700 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, 300,68 

Fornecedor 176 	 9.143.097,60 	9.143.097,60 	16/03/2025 22:59:03 DESCLASSIFIC 
DM EMPREENDIMENTOS LTDA: licitante inabilitado, apresentou arquivo corrompido, não sendo possível verificar o seu 
teor. 

Item Valor Unit. Estimado 

001 	27699 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA 302,20 

002 27701 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 213,33 

003 	27702 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO 276,82 

004 	27705 - TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRAÇÃO 160,76 

005 	27700 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, 

rnecedor 6472 	 9.143.097,60 	9.143.097,60 

300,68 

14/03/2025 

Data/Hora Registro 	Situação 

Valor Unit. Proposta 

276,82 

160,76 

300,68 

Valor Unit. Proposta 

302,20 

213,33 

276,82 

160,76 

300,68 

16:18:58 DESCLASSIFIC 
ESCAVLOC SERVICOS E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA: licitante inabilitado, não atendeu aos itens 8.4.3 - 
Comprovação de capital mínimo de 10 % (dez por cento) do valor estimado da contratação, 7.2 - garantia de proposta, 8.5.2 
- comprovação de capacidade técnica operacional, 8.5.2.1 - quantidades da comprovação de capacidade técnica 
operacional, 8.5.3 -comprovação de capacidade técnica profissional e 8.5.3.1 - quantidades da comprovação da 
capacidade técnica profissional. 

Item Valor Unit. Estimado 

001 27699 - MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA 302,20 

002 27701 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 213,33 

003 27702 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO 276,82 

004 27705 - TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 122 CV, TRAÇÃO 160,76 

Valor Unit. Proposta 

302,20 

213,33 

276,82 

160,76 
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Propostas Iniciais 

N° 2507021101-PERP 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 
	

Data/Hora Registro 	Situação 

Item 	 Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

005 27700 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, 	 300,68 
	

300,68 
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